
ZARZĄDZENIE Nr 7/2022 
 WÓJTA GMINY JASTRZĄB 
 z dnia 21 stycznia 2022 r.  

w przedmiocie zmiany organizacji pracy i obsługi interesantów w Urzędzie Gminy 
w Jastrzębiu w związku z działaniami podjętymi w celu ograniczenia rozprzestrzeniania 

się koronawirusów związanych z chorobą COVID-19 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33. ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 
506 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374) zarządzam 
co następuje: 
 
W związku z zagrożeniem epidemią choroby COVID-19 w Polsce i szeregiem działań 
podjętych przez władze państwowe, działając w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców 
Gminy oraz w celu ograniczenia możliwości rozprzestrzeniania się koronawirusów, 
związanych z chorobą  COVID-19 w Gminie Jastrząb wprowadza się w pracy Urzędu Gminy 
następujące zmiany: 

 
§1. 

Od dnia 24.01.2022r. do odwołania Urząd Gminy pracuje w godzinach 730 – 1700 z przerwą na 
odkażanie pomieszczeń pomiędzy godziną 1200 a 1230 . 

 
§2. 

Wprowadza się ograniczenia dostępu interesantów do budynku Urzędu Gminy w Jastrzębiu 
w ten sposób, że interesanci będą mogli przebywać na korytarzach po jednym przy 
stanowisku obsługi interesanta. Pozostali interesanci oczekują na wejście na piętra na 
parterze budynku oraz przed budynkiem Urzędu Gminy. 

 
§3. 

Dostęp interesantów do różnych części budynku może nastąpić wyłącznie w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach za zgodą pracownika Urzędu Gminy w Jastrzębiu. 

 
§4. 

Obsługi interesanta dokonuje się przy stanowiskach ustawionych na korytarzach. 
 

§5. 
W sprawach kiedy wystarczający jest kontakt telefoniczny z pracownikiem merytorycznym 
zajmującym się określoną kategorią spraw, osoba obsługująca interesanta udostępnia 
interesantowi numer telefonu do pracownika zajmującego się sprawą.  

 
§6. 

W przypadkach konieczności załatwienia niezwłocznie pilnych spraw decyzję, co do sposobu 
ich załatwienia, podejmuje pracownik Urzędu Gminy w zależności od okoliczności sprawy.  

 
§7. 

Kasa Urzędu Gminy w Jastrzębiu będzie czynna w godzinach 800- 1200. 
 

§8. 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2022 r. i obowiązuje do 
odwołania.  


